

Gruppsamvetsmöte

Datum: 241013

Närvarande: 11 personer

Ordförande: I

Sekreterare: A-L

Mötet börjar med tredjestegsbönen samt en stunds meditation. Sedan går vi över till dagens möte.

Samverkar gruppen med de 12 traditionerna?

Ett: Sätter gruppen en individs intressen före gruppens välfärd, eller ACA som helhet?

Här var det enhetliga svaret nej.

Två: Gör vår grupp någonting som går emot majoriteten av gruppens vilja?

Nej, någon lyfter ett gott exempel på hur gruppen stött och blött en fråga under en längre tid för att sedan till slut enas i att låta det få vara som det var, den gången behövdes ingen förändring.

Tre: Utestänger vår grupp någon med vuxet barnproblematik från att delta i gruppen?

Nej, det har inte hänt hittills i gruppen. Någon tar upp att det förekommer sk. zoombombare, människor som kommer in för att störa, på vissa möten. Då finns det en teknisk värd utöver den som leder mötet som har lite koll på vilka som kommer in och deltar.

Fyra: Gör vår grupp någonting som inte är i enlighet med ACA:s principer eller påverkar andra grupper, och ACA som helhet?

Nej.

Fem: Gör vår grupp någonting som står i konflikt med att föra budskapet vidare till de vuxna barn som söker en lösning på sina problem?

Nej. "Vi håller oss till litteraturen och rutinerna som förespråkas."

Sex: Finns det något vi gör som kan uppfattas, uttalat eller underförstått, som sammanblandning, stödjande, eller bindning till någon liknande verksamhet eller utomstående företag?

Nej.

Sju: Tas det emot donationer från andra än ACA-medlemmar?

Nej.

Åtta: Tas det betalt för tolvstegsarbete, tex gemenskap, sponsorskap, stegarbete, rådfrågning etc.?

Nej. Flera uttrycker tacksamhet för att det är så.

Nio: Finns det någon styrande individ eller exklusiv gruppauktoritet som dikterar organisationen?

Nej.

Tio: Gör vår grupp någonting som offentligt uttalar en åsikt eller tar ställning i yttre angelägenheter eller offentliga tvister utanför ACA?

Nej.

Elva: På den offentliga nivån i press, radio eller TV, publicerar gruppen någon ACA-medlems namn eller fotografi på ett sätt såsom en självutnämnd representant för ACA?

Nej. I samband med fråga 11 föreslogs att uppdatera den så att sociala medier också nämns i texten tillsammans med annan media.

Så här långt besvarades frågorna idag.

Under övriga frågor hade en deltagare en fundering runt om det ska finnas någon slags riktlinje/regel för delning för den som kommer sent in på ett möte. Frågan handlade INTE om huruvida det är ok att komma sent in på ett möte eller ej utan om hur man kan ställa sig inför delandet av tid om man kommer in senare. Ska alla som kommit in före få dela först? Kanske bara fråga, "har alla delat och finns det tid" om man kommer sent. Pratade löst runt detta och det kommer tas upp vidare. Alla var överens om att detta var en bra och viktig fråga att lyfta även om ingen upplevt att det uppstått någon situation runt detta i just denna gruppen i nuläget.

//A-L